Ηλεκτρονική αποσφράγιση δικαιολογητικών Συμμετοχής, -Τεχν. Προσφοράς και Οικονομ. Προσφοράς: 

19/05/2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ. 

Οι ενδιαφερόμενοι για να λάβουν μέρος στο διαγωνισμό, πρέπει να καταθέσουν εγγυητική 
επιστολή συμμετοχής ίση με το 2% του ποσού μελέτης (άνευ Φ.Π.Α), ήτοι 8.064,52€ (Οκτώ χιλιάδες 
εξήντα τέσσερα ευρώ και πενήντα δύο λεπτά). Σύμφωνα με τα οριζόμενα στη διακήρυξη της 
προμήθειας. 

Τα έξοδα δημοσίευσης θα βαρύνουν τον/τους μειοδότες σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.3548/2007, του Ν.3801/09 

και της υπ’ αριθμ. 27754/10 εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης & Ηλ.